
AN  •  TER, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE. 

N MARITINEZ 
DE ARICA 

AÑI  A POI} E 
ARIO MUNICIPA 

WSM/CCG/LCP/emv. 

REPUBLICA DE CHILE 

I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 
ALCALDIA 

VISTOS: 

DECRETO N° 
	1 1 - 	

/2011. 

Arica, 

04 JUL- 2011 

a) Decreto Alcaldicio N°343, de fecha 18 de Enero del 2011, que 

aprueba el programa denominado "Finalización de Temporada 
Estival con Paseos de Niños y Niñas a Camping de Villa Frontera". 

b) Memorándum N°528, de fecha 28 de Junio del 2011, del 

Departamento de Adquisiciones. 
c) Las facultades que me confieren la Ley N2 18.695 "Orgánica 

Constitucional de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°343, de fecha 

18 de Enero del 2011, que aprueba el programa denominado "Finalización 
de Temporada Estival con Paseos de Niños y Niñas a Camping de Villa 
Frontera", en lo siguiente: 

o DONDE DICE: 1.4. Fecha: Febrero 2010 

✓ DEBE DECIR: 1.4 Fecha: Febrero del 2011 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Planificación, Dirección de Control, Asesoría 
Jurídica y la Secretaria Municipal. 


	Page 1

